
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā komerctelpas 850 m2 platībā , kas ir sadalītas vairākās telpās. Telpās tiks
veikts kapitālais remonts kura laikā plānojums un apdare var tikt pielāgota Jūsu
biznesa vajadzībām.Pēc vajadzības telpas var arī dalīt.Ēkas atrodas Rīgas centrā,
kas nodrošina pilsētas aktīvākās daļas tuvumu. Ērta satiksme ir gan personīgā auto,
gan sabiedriskā transporta cienītājiem. Līdzās atrodas dzelzceļa stacija “Zemitāni”,
savukārt teritorijā iespējama autotransporta novietošana.
Teritorijā atrodas apmeklētāju iecienīts ēdināšanas uzņēmums TREŠĀ BRĪVDIENA,
sporta klubs BALTIC GYM, bērnu preču veikali HUPPA un YAPPY,
skaistumkopšanas salons FAMILY HAIR.
Māja un mājas ekstras - jaunais projekts, visas komunikācijas, ir lifts, slēgta kāpņu
telpa, tīra kāpņu telpa, ir kravas lifts.
Teritorija - lieliski attīstīta infrastruktūra, blakus sabiedriskais transports, blakus
veikali, slēgta teritorija, sakopta teritorija, bezmaksas autostāvvieta, ērta transporta
satiksme, piebraukšana ar smago transportu.
Plānojums - atvērta tipa plānojums, ir iespēja pārplānot.
Papildus ērtības - video novērošana, signalizācija.
Īpašums un apkure - augstie griesti, centrālā apkure, gāzes apkure, regulējama
apkure.
Situācija - papildus informācija pēc pieprasījuma.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

(+371) 27055895

860.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | BIROJI
Zemitāna iela, Rīga
6880 EUR | 8.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


